PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017
   EDITAL Nº 014/2017

DE 03 DE JULHO DE 2017.

SÉRGIO ADEMIR KUHN, Prefeito Municipal de SELBACH, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de INSPETOR
TRIBUTÁRIO e MÉDICO, conforme anexo I.

II. Os candidatos, relacionados no Anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas, por não terem quitado o boleto bancário até
o vencimento, conforme determina o Edital de Abertura nº 012/2017, no item 2.2.2.

III. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no período de 04, 05 e 06 de
julho de 2017, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o login
informando o CPF e sua senha.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, AOS TRÊS DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2017.

                                      SÉRGIO ADEMIR KUHN

                                                                                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

http://www.unars.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 6

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: INSPETOR TRIBUTÁRIO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2170010077 ADO LIMA MACHADO

2 2170010093 ADRIANA WILLINGHOEFER

3 2170010087 ALEXANDRE KOENIG DE FREITAS

4 2170010001 ALISSON JORDY MARTINS DA SILVA

5 2170010033 ANA CARLA DE ROSSI

6 2170010080 ANA LETÍCIA DE MIRANDA

7 2170010133 ANA LETÍCIA PALDÊS DA COSTA

8 2170010154 ANDRESSA DE OLIVEIRA DA ROSA

9 2170010062 ANDRESSA MANFRIM DE OLIVEIRA

10 2170010014 ANELISE DE ANDRADE NICOLODI

11 2170010124 ANTONIO MARCO DUARTE BORGES

12 2170010048 ARIANE WILLEMBER WURZIUS

13 2170010054 AUGUSTO FELDKERCHER

14 2170010097 BÁRBARA BENTO ORSO

15 2170010029 BIANCA FROHLICH SOARES

16 2170010044 BRUNA TAÍS GREFF

17 2170010088 CARLA VANUZA KRISTOSCHEK DE LIMA

18 2170010147 CAROLINE FERST MÜLLER

19 2170010148 CAROLINE GNADT

20 2170010079 DAIANE KARINE CAMARGO

21 2170010050 DALIANA LOCATELLI HORBACH

22 2170010036 DANIELA NUNES CARDOSO

23 2170010146 DANIELA PAULA FOLETTO

24 2170010084 DANIELA PERAZZOLI

25 2170010003 DANIELLE CELSO

26 2170010012 DINAEL MALDANER

27 2170010055 DIRCE JANETE COSSUL

28 2170010141 ÉDINO FIUZA

29 2170010058 EDUARDO DEBONI SANDRI

30 2170010027 EDUARDO VIEIRA HILÁRIO

31 2170010040 ELIANE ANDREA BENDER

32 2170010116 ELISA DE BORTOLI LOURENÇO

33 2170010102 FABIANO DA SILVA DE BONA

34 2170010035 FÁBIO EGGERS RUPPENTHAL

35 2170010145 FABRICIO SCHNEIDER

36 2170010136 FERNANDA VOLPATO CHIAPINOTO

37 2170010022 FRANCIELI PASTORIO

38 2170010056 GABRIEL DE CONTO TRAPP

39 2170010101 GILNEI FUCHINA

40 2170010019 GRAZIELA DE CASTRO HELBING

41 2170010073 JAQUELINE CANOVA

42 2170010021 JÉSSICA EDUARDA FLORIANO

43 2170010024 JÉSSICA TAÍS DIERINGS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 3 de 6

44 2170010052 JOÃO HENRIQUE KOLLING JAEGER

45 2170010090 JOELSO VINCHIGUERRA

46 2170010071 JÚLIA CLEOMARA ERPEN

47 2170010042 KARLA CRISTINA SZYDLOSKI RIVA

48 2170010023 KATIA MICHELE PASSINATTO

49 2170010099 LEILA FRANCIELE MERG

50 2170010114 LIANARA APARECIDA DO AMARAL

51 2170010096 LIZIANE JACOBY

52 2170010016 LUANA ALVES

53 2170010008 LUANA FERRARI

54 2170010115 LUANA MARQUES PEDROSO

55 2170010100 LUCAS SCHOELLKOPF

56 2170010144 LUCAS TOMBINI DE OLIVEIRA

57 2170010057 LUIS EDUARDO VIEIRA DE ALMEIDA

58 2170010129 LUIS FERNANDO CRUZ BOHRER

59 2170010098 MAÍRA JORDAN KUNKEL

60 2170010128 MARCELO BOHN

61 2170010153 MARCIANO PREDIGER

62 2170010047 MARCIELLI SEIDL NOAL

63 2170010142 MARCOS JOSÉ VERGUTZ

64 2170010009 MARCOS PEREIRA

65 2170010039 MARIA BETÂNIA STELLA

66 2170010066 MARIA ROSSATTO

67 2170010034 MARLUCE MARISA BECKER

68 2170010089 MILTON JULIO WENGRAT JUNIOR

69 2170010134 MURIELI PEREIRA PEDRASSANI

70 2170010119 NEIDA TERESINHA HAMMES

71 2170010082 NICOLAU GORDEEFF

72 2170010140 NICOLE HOHN ECKERT

73 2170010065 PATRICIA DAIANE CORNELIUS

74 2170010110 PATRICIA MARIA GORGEN

75 2170010126 PAULO ROSSANO MARTINS GUTECOSKI

76 2170010138 RAFAEL PINTO BERWANGER

77 2170010150 REGINA DA SILVA MULLER

78 2170010010 RICARDO CORDEIRO MARTINEZ

79 2170010095 RODRIGO KOEHLER NUNES

80 2170010051 RÔMULO SILVEIRA DA SILVA

81 2170010123 ROSELAINE PEREIRA

82 2170010107 SAMANTHA FABRIS

83 2170010132 SHEILA BENEDETTI ZANON

84 2170010026 TAMIRES ANDREIA HEREK

85 2170010068 TATIÉLI DE MORAES BORSATTO

86 2170010139 TIAGO LUIS CEOLIN

87 2170010015 TRÉGORI LUTZ

88 2170010005 VANESSA FRIEDRICH CASSALI

89 2170010137 VANESSA STELA KUHN

90 2170010038 VANUSCA DENIZE DA SILVA

91 2170010013 VILMAR RODRIGUES RIBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 4 de 6

92 2170010152 VINICIOS DE CAMPOS

93 2170010064 VITOR ALVES DOS SANTOS PRADO

94 2170010149 WESLEY DARLAN DE BRITTO

CARGO: MÉDICO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2170020005 GABRIELA MENEGOL BASSANI

2 2170020009 ISADORA LOUISE FERREIRA GASPERI

3 2170020007 KARINA GAZONATTO PEREIRA

4 2170020003 LIDIA FRIEDRICH CASSALI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 5 de 6

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: INSPETOR TRIBUTÁRIO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2170010106 ALISSON ADOILSON DO PRADO PADOAN

2 2170010121 ANA CRISTINA KUMM

3 2170010025 ANA PAULA HUBNER

4 2170010127 ARLEI RENATO SINOTI MAIA

5 2170010155 ARLINDO LUIZ KAZMIERCZAK

6 2170010004 BARBARA GEHM NUNES

7 2170010131 CAROLINA BOTH

8 2170010083 CHARLES SCHMITT

9 2170010067 CLAUDIO ADELAR TIGGEMANN

10 2170010032 CRISTIANO TIAGO MARTINELLI

11 2170010085 DEBORA BELLO

12 2170010092 DENIS WILLIAM NEVES

13 2170010109 DEONIR TRINDADE MAURER

14 2170010070 DIEGO SOLETI DE OLIVEIRA

15 2170010069 EDSON SOUSA DE OLIVEIRA

16 2170010072 EDUARDO ARI SCHACKER

17 2170010049 ELISIANE ARAUJO LOPES

18 2170010011 FABIANA BINSFELD

19 2170010118 FABIANA DE JESUS PADUIN

20 2170010020 FELIPE DADALT

21 2170010007 FELIPE OYARZABAL FERREIRA

22 2170010108 FERNANDA BERNARDI

23 2170010143 FERNANDO HENRIQUE ESCOBAR BINS

24 2170010113 GELSON DOS SANTOS

25 2170010125 GIOVANI REBONATTO

26 2170010030 GLENIO LUIZ GIACOMET

27 2170010120 GRACIELA DOS SANTOS DE MORAES

28 2170010135 HAROLDO SPANAMBERG PIRES

29 2170010041 HENRIQUE FILGUEIRAS MARX

30 2170010060 JEAN LENON CORO MONTEIRO

31 2170010094 KÁSSIA KARIN FRIELINK

32 2170010112 LAURA BERRIEL ARRUDA MARTINS

33 2170010151 LAURA ELENIZE PORTELA

34 2170010043 LEANDRO GAMARRA RODRIGUES

35 2170010074 LILIAN FONSECA GUIMARAES

36 2170010031 LUAN PABLO SILVA DOS SANTOS

37 2170010002 LUISA DALVESCO

38 2170010122 MARCO ANTONIO CARVALHO DE SOUZA MARTINS

39 2170010091 MARCOS VINICIUS FREIBERG

40 2170010104 MARIA DA GLORIA LOPES PINHEIRO

41 2170010076 MARÍLIA SEIBEL DE MOURA

42 2170010130 MARINA ALVES COUTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 6 de 6

43 2170010046 MATEUS CASTAGNA FELTRIN

44 2170010111 MILENA JAEGER

45 2170010018 NATALIA MORAES

46 2170010059 NICOLE ANDREZA DAUDT

47 2170010028 NUBIA ROCHA NUNES

48 2170010117 PABLO MAICÁ MACHADO

49 2170010081 PATRICIA HELENA MOREIRA GARZON

50 2170010006 RAFAEL PADILHA DEVOS

51 2170010061 RICARDO FELDMANN DA SILVA

52 2170010105 RODRIGO KUHN VIEIRA

53 2170010103 RUTIELI WITT TRESBACH DE SOUZA

54 2170010017 SARA BECKER WILKE

55 2170010063 SHERON MARCANTE

56 2170010053 SIMONE LAUXEN

57 2170010086 TALITA ROSA FERREIRA DA ROZA

58 2170010037 TAYZ PAULA ZANELATO CONTE

59 2170010045 TERESINHA DE FATIMA FERREIRA

60 2170010078 VIVIAN DIANE PREDIGER

61 2170010075 WANDERLEY DO NASCIMENTO SILVA

CARGO: MÉDICO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2170020001 ANA CARLA AGOSTINI

2 2170020006 MOACIR MAURER

3 2170020008 RAFAEL GOMES VIEIRA

4 2170020004 SUSANA GONZALEZ NUNEZ

5 2170020002 TÍFANI DE OLIVEIRA JORGE